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RAM PLET HOS JÆGEREN OG LYSTFISKEREN
SIMMONS KVALITET KIKKERT

Kikkert med bak 4 prismer samt multicoated
100% vandtæt og dugger ikke. Twist-in øjestykker
giver også brillebrugere fuldt synsfelt. Incl. smart
taske og rem. 
Frit valg 8x40 
eller 10x40.
Før kr. 1.699,-
NU 999,-

Spotting scope fra
Astro med multi coa-
ted optik for ekstra
kraftig lys gennemgang.
Leveres inkl. bordstativ og 128 cm højt
fotostativ samt kraftig transport
kuffert. Før kr. 3.195,- NU

BEGRÆNSET ANTAL!!
1.995,-

· eurolight
· 0 grader
Før 599,- NU 299,-

HAGLOFS RYGSÆK

Model shosho 60 1. Fås i damer og herre model. 
En god rygsæk med mange detaljer. Farve: sort. 
Før kr. 1.799,- NU

1.299,-

STORT UDVALG 
I VANDRERSTØVLER

F. eks. Chiruca pointer er en meget let og blød læ-
derstøvle. Med gore-tex membran som gør den
100% vandtæt og samtidig åndbar. Fås til damer og
herrer. Incl. vandrersokker til en værdi af kr. 169,-
NU KUN

Sandalen er en ortopædisk rigtig opbygget sund-
hedssandal, hvor sålen er lavet af stødabsorberende
polyuretan, der er antistatisk, samtidigt med at den
har en fantastisk gribeevne.
KUN

Skjorten er med zip off ærmer og med et luftigt net-
foer samt praktiske lommer. Bukserner er i samme
lette og hurtig tørrer materiale og er med zip off så
den bruges til som shorts. 3 forskellige.
3 forskellige modeller. Vejl. 799,-
SÆTPRIS

Glimrende graphite stang fra Ron Thompsen som
er let og velkastende samt okuma højspole hjul med
bremse og 100% saltvandsresistente. Sættet inkl.
stang, hjul, flueline, begynderkursus.
Før kr. 1.599,- Frit valg 
mellem 8, 6 og 9.
NU

999,-

399,-

399,-

499,-

SUVERÆNE SANDALER 
TIL OUTDOOR

FRITIDSSÆT SKJORTE + BUKS
I MICROFIBER

FLUESÆT

Maren Turisgade 6 · 9000 Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

UDSIGTSKIKKERT

HAGLOFS SOVEPOSE

Vi er klar til at
hjælpe dig

Dennnis Deleuran. Fast mand i
fiskeafdelingen, hvor han varetager ind-
køb af Guideline, Scierra, bindemateria-
ler m.m. Fluefisker om en hals, og i det
hele taget meget aktiv indenfor lystfi-
skeriet, både i Nordjysk
Lystfiskeriforening og som skribent på
Fiskeavisen. Foretrukne byttedyr: havør-
red og laks.

Mark Højfeldt. Særdeles alsidig
lystfisker og efterhånden et kendt ansigt
i diverse fiskemedier. Mark har altid et
kvalificeret svar parat. Til daglig stude-
rende på AUC og er altid klar til at det.

Morten Rex. Indehaver og til dag-
lig leder af jagtafd. Morten har været i
branchen i mange år har derfor stor erfa-
ring indenfor området. Morten er altid
parat med god faglig betjening og vej-
ledning.

Preben Egebo. Jagttegnslærer og
inkarneret jæger igennem mange år,
som med sin store erfaring vil vejlede og
rådgive på faglig og kompentent vis.
Preben er ansat som weekend- og ferie-
afløser.

Forhold for trykfejl
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ORIENTERING FRA BESTYRELSEN
Siden sidste blad har der været afholdt
en lang række aktiviteter, riffelskyd-
ning, fisketur og tur til Sverige og sidst
men ikke mindst har vi haft ekstra
ordinær generalforsamling vedr. vores
jagthytte.
Der var ikke mødt så mange op som jeg
personligt havde håbet på men ca. en
snes stykker havde fundet vej til biblio-
teket i Aabybro. Lige fra starten var der
lagt op til debat, med meninger både
for og imod. Der var bred enighed om at
det ville være fint med en hytte og
diskussionen gik da også mest på om vi
kunne genererer et årligt overskud der
kunne dække de faste udgifter, forbun-
det med vores egen hytte. Som aftenen
og debatten skred frem oplevede jeg at
stemningen blev mere og mere positiv,

og da afstemningen blev talt sammen
var der et klart flertal for. Kun en stem-
te imod og to stemte blankt. Hvis vi
fortsætter ud fra den positive stemning
der var på mødet og kan holde den gode
teamspirit er jeg overbevist om at det
kommer til at fungere rigtigt godt, men
der skal dog ikke herske tvivl om at der
ligger et meget stort stykke arbejde for-
ude. Det jeg havde frygtet mest var
egentligt at der skulle blive, eller
næsten blive, dødt løb med to fløje, den
ene for og den anden imod men sådan
endte det heldigvis ikke. Så lige i øje-
blikket ligger aben hos kommunen fra
hvem vi forhåbentligt hører noget i nær
fremtid. 

Jesper Rom

11 HUNDEBØNNER TIL MENNESKET
1. Mit liv varer kun 10 - 12 år. Enhver
adskillelse fra dig betyder sorg for mig.
Tænk på det, før du anskaffer mig.

2. Giv mig tid til at forstå, hvad det er,
du forlanger af mig. 

3. Gør mig tillidsfuld - det er hele mit
liv. 

4. Vær ikke vred på mig længe ad gan-
gen - og spær mig ikke inde som straf. 

5. Du har dit arbejde, dine fornøjelser,
dine venner - jeg har kun dig. 

6. Tal til mig - selv om jeg ikke forstår
dine ord, så forstår jeg, når din stemme
gælder mig. 

7. Ved du, at jeg aldrig glemmer, hvor-
dan du er imod mig. 

8. Før du slår mig, så tænk på at mine
kæber med lethed kan knuse din hånd,
men jeg gør ikke brug af min magt.

9. Når du bliver irriteret på mig, fordi
du selv har travlt, så tænk på, at jeg
måske har ondt i maven, måske lå jeg
for længe i solen, måske er jeg bare
træt eller ked af det. 

10. Tag dig af mig, når jeg bliver gam-
mel - også du bliver gammel en dag. 

11. Vær altid hos mig, når jeg har det
svært, alt bliver lettere for mig, fordi jeg
har dig. 
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UDSTOPNING
AF FUGLE OG DYR
MONTERING AF OPSATSE
SAMT GARVNING AF SKIND

Konservator

Kim Skjødt Hansen
Letvadvej 100  -  9200 Aalborg SV

Tlf. 98 18 12 78

Åbningstid:

Mandag til fre
dag

kl. 9,00 til 17,00

GJØL VVS & SWARTZ EFTF.
Aut. blikkenslagermester Mogens Poulsen

Limfjordsgade 35  ·  Gjøl  ·  9440 Aabybro  /  Østergade 19  ·  9440 Aabybro

● BLIKKENSLAGERARBEJDE 

● VAND- VARME- SANITET 

● GAS- OG OLIEFYRSSERVICE 

● SOLVARME 

Gjøl 98 27 73 83  -  Aabybro 98 24 10 89

Østergade 11 • 9440 Aabybro

Tlf. 98 24 11 73  •  Fax 98 24 27 73
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ORIENTERING FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

Vi har tidligere (mange gange) skrevet
og talt om muligheden for at få et styk-
ke jord fra kommunen til hytte m.m. Så
derfor indkaldte vi til ekstraordinær
generalforsamling, da vi mente at vi var
tæt på en mulighed for grunden nu.
Men omstændigheder omkring økono-
mien og muligheder var ikke helt på
plads, så bestyrelsen mente det var på
tide at spørge jer til råds, et ønske fra
jer som også kom til udtryk på sidste
generalforsamling.
Vi blev dog lidt bekymret da kun 18
medlemmer (inkl. Bestyrelsen) mødte
op til mødet, er der ikke større interes-
se for grund og hus fra jeres side, eller
havde i glemt dato og sted??
Bo Ottesen som blev valgt til ordstyrer,
godkendte og lovliggjorde forsamlingen,
så Lars Sloth kunne fremlægge et bud-
get for byggeriet m.m., med de oplys-
ninger som var os tilgængelig på
daværende tidspunkt.
Jesper Rom uddybede bestyrelsens
holdninger og kom ind på det usikre
omkring økonomien på det punkt der
omhandlede udgifter til afgifter – skat-
ter – forsikringer m.m. altså de faste
drift udgifter. Kunne vi regne med til-
slutning til arrangementer så forenin-
gen kunne tjene til de faste udgifter?
Debatten på mødet kom da også mest
til at omhandle dette. Der var stor
opbakning til hytte og grund, og vi
mener at have økonomi til byggeriet
med de muligheder som er for at søge
støtte hjem, men det blev de omtalte
faste udgifter der mest interesse om.
Der kom mange ideer og forslag til akti-
viteter som måske kunne give det
ønskede overskud, hvis der altså kom
medlemmer til emnerne, også forslag

om kontingentforhøjelse blev debatte-
ret, ligesom der var forslag om tegning
af anparter fra interesserede.
Efter debatten blev der fremsat forslag
om at bestyrelsen arbejder videre med
at få afklaret med kommunen, få aftalt
nyt møde med kommunen, så vi kunne
få alt afklaret inden der kunne udar-
bejdes videre planer for byggeri.
Afstemningen gav bestyrelsen mandat
som følgende: FOR: 15 STEMMER –
IMOD: 1 STEMME – BLANKE: 2 STEM-
MER.
Men for nuværende har vi ikke kunne
få et møde aftalt med kommunen på
grund af ferie og omlægninger.
Mødet sluttede med en god diskussion
over kaffe m/m

STOR TAK TIL DE FREMMØDTE. 

På bestyrelsens vegne. 
Hans Brun.

»Paraden«
KØB - SALG - BYTTE

Annoncer til næste nummer 
indsendes til Hans Brun.

SÆLGES

Aimpoint 5000
kvalitets rødpunkts sigte,

perfekt til drivjagt eller på 
kombivåben.
Pris 1250 kr.

Jesper Rom, 98 26 98 23
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v/ Jetsmark Kirke · Kvorupvej 89 · 9490 Pandrup · Tlf. 98 35 70 88

2255..000000  mm22

ssøøeerr!!

Bosch Car Service

“Vi er tæt på dig 
i dit lokalområde”

VI GØR ALT FOR DIN BIL

Biersted Autoværksted
Haldagervej 9
9440 Aabybro
Tlf. værksted: 98 26 86 02
Tlf. salg: 98 26 80 97
E-mail: biersted@boschcarservice.dk
Hjemmeside: www.biersted.boschcarservice.dk
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HYTTE OG EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
Den 15. juni 2006 blev der på Aabybro
Bibliotek afviklet Ekstraoridinær Gene-
ralforsamling, vedr. etablering af et
klubhus ved Gl. Toftevej. Der blev liv-
ligt debatteret i en god stemning. Det
blev næsten enstemigt vedtaget, at vi
skulle tage imod arealet på ca. 120m x
120m. Dog under den forudsætning at
driftsbudgettet kunne forventes at hol-
de. Anlægsbudget og driftsbudget blev
fremlagt. Det fremgår af det efterfølgen-
de.

Anlægsbudget:
Hus inkl. inventar: 150.000 kr.
Sokkel / fundering: 30.000 kr.
Byggemodning
(el-vand-varme-kloak-vej) 50.000 kr.
Beplantning, hegn: 25.000 kr.
Div.: 45.000 kr.
I alt: 300.000 kr.
Egen andel, 50 %: 150.000 kr.
Forventet tilskud fra 
fonde osv., 50 %: 150.000 kr.

Driftsbudget:
El: 1.500 kr.
Vand: 1.500 kr.
Naturgas: 2.000 kr.
Renovation: 1.000 kr.
Forsikring: 1.500 kr.
Ejendomsskat: 5.000 kr.
I alt: 12.500 kr.

Det blev aftalt at kommunen skulle
kontaktes for at afklare et par punkter,
som fremgår af det efterfølgende.
På mødet med kommunen skulle ejen-
domskatten afklares, muligheden for at
dispensere fra naturgas og muligheden
for at leje hytten ud til f.eks. skoler osv.
Den normale procedure for ejendoms-
skatten er, at den fritages foreninger for
i Aabybro Kommune. Det er Kommunal
Bestyrelsen, som bestemmer det. Nær-
mere kan det ikke kommes. 
Såfremt hytten opføres som et lavener-
gihus, skal der gives dispensation for
naturgassen, ellers kan der ikke opnås
dispensation. Det undersøges nærme-
re, da der tilsyneladende ikke er pligt til
at aftage naturgas. 
Med hensyn til at leje hytten ud, skal
der etableres aftaler med hver enkelt
institution.

Det næste skridt er at vi modtager
”betinget” skøde fra Kommunen som
kan bruges i arbejdet med at søge fon-
de osv. Det ser vi frem til og må kon-
statere at vi endelig har fået et areal,
hvor vi kan udfolde os. 

Tillykke alle sammen,
så er der arbejde til alle !!

Bestyrelsen  

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

Christian Hollensen
Endelstedsvej 30
9440 Aabybro

René Pedersen
Mindevej 6
9381 Sulsted

Teddy Pedersen
Mindevej 6
9381 Sulsted
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SVENSKERBESØG 2006
I weekenden 9-11/6-06 havde vi vort
årlige besøg fra vore svenske venner fra
Härryda.
De 14 mand fra Sverige ankom fredag
eftermiddag til naturskolen og vi havde
naturligvis sendt et par mand ud for at
byde velkommen og få alle mand ind-
logeret på rette vis.
Lørdag startede med nogle flotte strofer
fra hornblæserne, og efter frokostsig-
nalet gik alle mand ombord i rundstyk-
ker og kaffe. Med fyldte maver drog vi
så til riffelbanen i Hvorup, hvor skyd-
ningen startede kl. 10.00.
Her var først en gang mærkeskydning
på bukkeskiver og bagefter en konkur-
rence med skydning på forskellige mål
og afstande med forskellige skydestil-
linger, hvoraf de fleste var med skyde-
stok. Altid rart at prøve nye (skyde) stil-
linger og afstande og mål.
Lørdag aften kl. 19.00 var der spisning
for danskere og svenskere på natursko-
len. Her havde vi disket op med alskens
lækkerier og også lidt til at fugte ganen.
En hyggelig aften, hvor der blev udvek-
slet jagthistorier og måske en bette
løwn eller to i ny og næ, men den slags
hører sig jo til. 
Søndag var der igen morgenmad kl.

8.00, hvorefter vi skulle til Gjøl og have
”landskamp” på lerduebanen. Den
vandt VI selvfølgelig, men det var vist-
nok en kneben sejr, hvis vi skal være
ærlige - de havde nok øvet sig lidt hjem-
mefra. 
Efter konkurrencen var der almindelig
skydning og træning, hvor der blev gået
godt til den, især af vores gæster - øvel-
se gør jo som bekendt mester. 
Vi fik også delt lidt præmier ud til de
bedste individuelle skytter fra både ind
og udland, men der var vist næsten en
præmie til alle mand. Bagefter kørte
svenskerne ud på naturskolen for at
pakke sammen og drog så mod færgen
for at komme hjemad igen. 
Vi kunne så afslutte en herlig weekend
med fint fremmøde fra svenskerne og
desværre knap så fint fremmøde fra
dansk side. Det håber vi bliver bedre til
næste år.
Vejret i år var mildest talt perfekt til
arrangementet, men der var næsten for
varmt. Men det er trods alt noget bedre
end forrige år, hvor det regnede en del,
så vi skal vist ikke klage. 

Tak for en god weekend
Bestyrelsen
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KOMMUNESKYDNING/FLUGTSKYDNING

Årets kommuneskydning var beram-
met til den 9. august på Gjøls baner.
Vi deltog med et frisk hold skytter som
gjorde alt hvad der muligt for et godt
resultat. Det var en smuk sensommer-
aften med mange deltagere og mange
andre skytter var mødt op denne dag
for at øve og se på. 

Fra Aaby Sogns Jagtforening skød føl-
gende:
Christian Hedegård:
14 duer i 28 skud
”Sjønne”:
14 duer i 28 skud
Kim Bastholm:
18 duer i 26 skud
Jesper Rom:
16 duer i 28 skud
Christian Bak:
18 duer i 26 skud

Dette brave arbejde strakte dog kun til
en femteplads, men med lidt held i
sprøjten og måske lidt mere øvelse gen-
nem sæsonen, er der ikke langt til en
bedre placering, men det kan vi jo ta’
op næste år, og måske mødes til lidt
træning i forårets spæde lys.
Så sætter vi et hold der spreder alle
andre af banen!!!
Mange tak for at i mødte op og forsva-
rede foreningens navn og ære.

Vi mødes snart på gode jagter, og ellers
næste års kommuneskydning.

På udvalgets vegne
Hans Brun

PS: SE FLERE BILLEDER M.M. PÅ
HJEMMESIDEN WWW.AABY-JAGT.DK
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Søren Agesen

BYG
GARANTI

ORDNING

ALT I GLASARBEJDE
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

JJSSPP
TOTALSERVICE

v/ Jarl S. Poulsen
Torngårdsvej 17

TLF. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24
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NAMIBIA

Sidste gang jeg var i Namibia var i 2000,
ja, det er utroligt, så hurtig tiden går. I
2000 fik jeg ikke den bjergzebra, som
jeg gik efter i 3 dage, dengang sammen
med Sjønne, men i år skulle det være.
Min gode ven Finn fandt en kontakt i
Namibia, Agarob Hunting Safaris, der
havde bjergzebraer, og efter en kort
mailen frem og tilbage var rejsen bestilt,
og datoen blev den 21 juni, med 8 dages
jagt. Vi skulle helst være 3-4 mand, og
Finn spurgte Frans fra Ebeltoft, og han
sagde ja med samme.
Onsdag den 21/6 tog vi fra Billund til
Gatwick. Jeg havde besluttet ikke at
medbringe egen riffel, på grund af muli-
ge problemer i England, og det fik vi.
Allerede i Billund måtte Frans efterlade
sin riffel, da der var problemer med
nogle numre, og i Gatwick fik Finn ikke
hans med til Windhoek, og da vi atter
kom til Gatwick, havde han store pro-
blemer med at finde den igen, og få den
med til Billund.

Tidlig torsdag morgen ankom vi til
Windhoek, og blev afhentet af vores PH,
Jonny Schicerling, som viste sig at være
en utrolig behagelig gut på 45 år. Jeg
havde hjemmefra bestilt en bjergzebra,
eland, grey duiker og en baboon, og da
vi så kørte mod farmen var det med en
riffel inden for rækkevidde, for der var
et sted, som blev brugt som losseplads,
og de havde problemer med aber, der
kørte vi ind til en skråning hvor der sad
en masse aber med en god han imellem,
og ham fik jeg, senere fik Finn en der
løb nær vejen. Vel ankommet til farmen
blev vi installeret i nogle fine værelser
og Frans og jeg valgte at bo sammen.
Efter valg af våben, jeg valgte en TIKKA
T3 med fiberskæfte i cal. 300 wsm, og
efter indskydning var der almindelig
afslapning.
Det stykke vildt jeg havde sat øverst på
listen var bjergzebraen, så næste mor-
gen kørte vi op øverst på bjerget, hvor vi
skulle starte jagten. Det specielle ved
jagten hos Johnny var, at vi skulle jage
på hesteryg, ikke skyde derfra, men
bruge den til at komme rundt med, og
jeg havde aldrig siddet på en rigtig hest
før, men det gik nu meget godt, det
værste var, når vi skulle stejlt ned og
hesten så hoppede en 1/2 meter ned.
Jeg skulle jage sammen med Frans og
efter lodtrækning skulle han skyde
først. Vi så en del zebraer og endelig
kom vi frem til nogle og Frans fik sin
(han skød 2 ialt), da vi så skulle videre,
kom 4 zebraer løbende, og jeg fik stuk-
ket Frans’s riffel i hånden, tag nummer
3 sagde Johnny, men skyde på vildt i
fuldt løb med en fremmed riffel, det var
dømt at mislykkes, og det gjorde det
også, men heldigvis ramte jeg den sletBaboon.
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ikke. Da vi kom hjem viste det sig at
Finn også havde skudt zebra.
Lørdag var jeg sammen med Finn og
efter en del riden rundt spottede vi en
flok zebraer der gik i en kløft. Vi efterlod
hestene bundet til et træ, og pürschede
så frem til zebraerne, men da vi kunne
se dem rigtig var der 280 meter til dem,
og det syntes jeg var rigeligt, så vi gik
rundt om en lille bjergtop, og kom frem
til dem igen, denne gang på 200 meters
afstand efter måleren. Jeg kom til et lil-
le træ og fik udpeget den jeg skulle sky-
de, men da jeg var klar vendte den fron-
ten mod mig. Skyd, sagde Johnny og
det gjorde jeg så, den løb vel 25 meter
og trillede så død ned i bunden af kløf-
ten, det aller værste sted den kunne lig-
ge, da der ikke kunne komme bil dertil,
men jeg havde fået min zebra. Det viste
sig at være en meget gammel hoppe 20-
25 år, men desværre med føl i sig, men

det var der nu ikke rigtig noget at gøre
ved. Der blev kun skudt hopper på far-
men, for som johnny sagde det tager 2-
3 år før flokken igen fungerer optimalt
igen, hvis man skyder den gamle
hingst. Finn skød en oryx som desværre
løb og som vi ikke fandt, Frans skød en
stor kudu på 56 tommer.
Søndag var vi atter på farten, men da
jeg havde skudt det jeg skulle skyde på
denne farm, var jeg med som ledsager
og fotograf. Frans skød sin nummer 2
zebra og en oryx.
Mandag kørte vi ned til Kallahari ørke-
nen for at jage resten af de arter vi skul-
le skyde, for mig gjaldt det eland og dui-
ker. Manden vi skulle jage hos hed
Peter og havde en farm på 6000 ha. og
han havde en god elandtyr, som jeg
skulle prøve, om jeg kunne finde. Da vi
kom ud til området, så vi et glimt af
flokken af eland, men de forsvandt lige

Bjergzebra.
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så stille, og det er utroligt, for der var
nok 10 dyr i flokken og det er dyr i 5-
600 kg. klassen, vi snakker om. Vi fin-
der flokken igen og skal så have fundet
tyren, da begge køn har horn. Vi finder
ham nede i en dal og jeg kommer frem
til et lille træ, der er 155 meter ned til
ham, finder ham i kikkerten og lader
skuddet gå, han falder med et brag og
bliver der. Det er første gang Johnny
har set en eland falde momentant. 36
tommer er den og det er rigtig stor tyr.
Så om aftenen skulle vi prøve lidt jagt
med lys efter en duiker, og vi ser mange
dyr, men ingen duiker, men derimod en
kat, som jeg skyder forbi på, den havde
også fart på.
Tirsdag var jeg ude om morgenen og
sad ved et vandhul for at se om der kom
en duiker, men der kom ingen. Frans
skød en black face impala, blesbuck og
en springbuck. Finn skød en red harte-

beest. Om aftenen sad jeg atter ved
vandhullet, og da kom der en ung kud-
utyr til hullet og Johnny så, at den var
skadet og spurgte om jeg ikke kunne
skyde den højt på halsen, og det gjorde
jeg så. Chancen for duiker var nu lig 0,
så vi tog på lysjagt igen, men ingen dui-
ker, hvorimod Frans skød en kat
(måske den samme fra i morges), denne
gang med hagl, og det var nu heller ikke
så nemt, for vi havde fået den jaget op i
et træ, og Frans skød 3 skud efter den,
men ramte ikke, så jeg overtog, men det
viste sig at haglbøssen skød 1 meter for
højt, så katten sprang ned på jorden, og
der blev den skudt.
Onsdag var sidste jagtdag i Kallehari og
i det hele taget, så vi skulle på spring-
buck jagt, da både Finn og Frans ville
skyde springbuck. Da de efter nogen tid
havde skudt en hver, sagde jeg til John-
ny, at da jeg nu ikke fik min duiker, vil-

Eland.
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le jeg godt skyde en meget  meget stor
springbuck, hvor stor?, spurgte han, ja,
Frans havde skudt en meget gammel og
stor buck dagen før, så den skulle være
større, og vi fandt en efter megen bes-
vær, og den faldt for en god kugle.
Tilbage til hoved farmen og efter en god
nat´s søvn var det tid til afregning og
afgang ind til konservatoren lige uden-
for Windhoek, hvor det blev bestemt,
hvad der skulle laves ved trofæerne.
Som jeg skrev i begyndelsen er riflen
ikke langt væk, når man kører ude på
landet, så da Johnny stopper den vogn
ham og Frans kører i, sker der ting og
sager, Frans skyder 2 skud ud af vin-
duet og får en baboon, men det var slet
ikke det, de stoppede for, det var en
slange, der krøb på vejen, og pludselig
opdagede de aberne inde i krattet. Det
er den eneste slange jeg har set de 4
gange, jeg har været i Afrika. Johnny og

hans kone Marianna gav middag på en
restaurant inde i Windhoek, og så var
det tid til at komme til lufthavnen og til-
bage til London-Billund. En fantastik
tur var slut, og jeg må sige, at jeg kun
kan anbefale turen til andre, og det med
hestene er Johnny den eneste i Namibia
der praktiserer, og det skal ikke
afskrække nogen fra at tage en tur der-
ned.

Peter Rasmussen

Springbuk
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TUR TIL BLOKHUS FISKEPARK
Turen startede med høj solskin, 25
grader, og en morgendram til dem der
havde lyst. Efter at alle havde betalt gik
vi i gang med fiskeriet, men der var nok
lige varmt nok så det var ikke alle der
fangede fisk, men der blev alligevel
fanget nok til præmier og pokal. Der
var mange der havde taget familien
med og hyggede sig med kaffe og gril-
ning af pølser. Jeg havde godt nok sagt
at der var fisk til middag men fangede
ingen. Der er en dejlig natur i fiske-
parken og der blev set masser af fugle
og et par rådyr. Efter 4 timers fiskeri
mødtes vi til vejning af fisk og præmie-
overrækkelse
Pokal og 1. præmie: 
Jørgen Christensen 3,760kg

2. præmie: Mads Davidsen 2,600kg
3. præmie: Bo Davidsen 2,510kg
4. præmie: Mads Justesen 2,210kg
5. præmie: Per N B Thomsen 0,500kg
Der var 28 betalende plus påhæng så
det er en rigtig god tilslutning og et godt
arrangement,
Her fra Foreningen skal lyde en tak til
Blokhus Fiskepark for god behandling
og på gensyn næste år.

Knæk og bræk
Carsten Nielsen.
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Biersted
Dyrehospital
Dyrlægerne
Marianne Rom og Poul Rom

Konsultationstid:
Hverdage 18.00 - 19.00

og 16.00 - 17.00
Mandag dog 16.00 - 18.00

Sundbyvej 13
Biersted · 9440 Aabybro
Tlf. 98 26 80 05
Fax 98 26 81 06

Pensionsafdelingen for
hunde og katte
Ind- og udlevering:
Hverdage 8.00 - 17.00
Lørdag 8.00 - 19.00
Søndag Lukket

Godkendt af
Den danske
Dyrlægeforening

Hos Point S kommer vi hele
vejen rundt om din bil...

Vi tilbyder autoservice på:
• Dæk • Udstødning
• Fælge • Bremser
• Styrtøj • Olieskift

Som medlem af Danmarks Jægerforbund giver vi dig 9% rabat på alle vore i forvejen 
konkurrencedygtige priser - ved forevisning af gyldigt medlemsbevis. www.point-s.dk

STØT VORE ANNONCØRER
- DE STØTTER OS!
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HAVJAGT

Sidste år var der meget stor interesse
for at komme ud at prøve kræfter med
det våde element, og prøve havjagt på
ænder. Men selv om der var fuldt hus
hver gang, var havguden eller gudinden
ikke interesseret, så hver tur blev aflyst
på grund af vejret. Vi prøver derfor igen
i år, og lægger datoerne lidt frem i året
og håber så på bedre vejrlig.
Der sejles ud fra Sæby havn og der er
plads til 8 jægere per gang. Der skydes
i 2 hold a 4 personer. Der er afgang kl.
0700 og hjemkomst om eftermiddagen,
som vejr og vind nu tillader det.
Man medbringer selv forplejning til
dagen, godt med patroner, ikke for små
hagl.

PRIS PER PERSON:
400,00 KR. PER DAG.

DATOERNE:
LØRDAG DEN 25-11
SØNDAG DEN 10-12
SØNDAG DEN 21-01.07

Dagen før jagterne, aftaler vi ang. kør-
sel m.m.
Tilmeld dig så hurtig du kan, så vi kan
reservere båd og skipper. Tilmeld dig
til: Hans Brun 98241306 eller Hans-
Brun@privat.dk

Knæk og bræk
Jagtudvalget

RØGEGÅRD 2007
Turen til Røgegård bliver d 26/27-1-07
Så er der atter en chance for at komme
med på en hygge og jagttur på
Røgegård. Der kan skydes alt hvad
man har lyst og tegnebog til.
Overnatning sker i jagthytten hvor alt
spisning også foregår, vi laver selv mad

jeg står for alt indkøb. Priser for
hundyr og vildsvin er kr. 50 pr. kg
brækket vægt, Trofædyr efter prisliste.
Leje af hus er kr. 100 pr deltager.
Endelig program får i ved at ringe til
Carsten 98 27 15 82. Vi har haft nogle
lærerrige ture både nye som gamle

jægere.
Kom nu endelig ud af
buskene og tilmeld jer -
der er kun 8 pladser.

Lotteri til en då på
Røgegård sælges ved fil-
maftenen og ved henven-
delse til Carsten pris pr
lod 10 kr maks 5 pr
jæger.

Hilsen
Carsten Nielsen
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v/Pia Hoff Hjorth · Vestergade 11 · 9440 Aabybro

Telefon 98 24 19 77 · Mobil 40 57 05 65 · www.hjorths.dk

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK
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SVERIGES TUR 2006
Fredag d. 11/8 var vi 9 mand fra Aaby
Sogns Jagtforening der tog med færgen
til Sverige for at få lidt træning med
vores jagtrifler og socialt samvær. Vi
ankom sent fredag aften og allerede lør-
dag morgen gik det løs med skydning til
løbende elg. Der var mange der skød
rigtigt godt og alle danske skytter fik
skudt sig til et mærke, bedste danske
skytte blev undertegnede med 60 ud af
60 mulige point. Rene Thomsen rendte
med fiduspokalen.
Over middag skød vi på deres sporting
bane, det var rigtigt sjovt og rigtigt
svært.

En del af svenskerne vidste præcist
hvorfra og hvordan duerne kom, og så
syntes jeg at det sjove lidt går af sport-
ing ideen, der blev ikke talt træffere,
hvis det havde været tilfældet havde
Svenskerne vist nok vundet. 

Lørdag aften var der præmieover-
rækning og fælles spisning.
Søndag stod den på feltskydning, bed-
ste dansker blev Per Thomsen med 113
ud af 120 men desværre lige akkurat
ikke nok til at komme i præmierækken.
Det opnåede Rene Thomsen dog i juni-
or klassen og fik som eneste dansker
præmie ved feltskydningen. 

Jesper Rom
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FILM OG HYGGEAFTEN

Vi vil gerne igen trække jer fri af sofa og
fjernsynet, for en enkelt bemærkning:
Kom til film og hygge aften.
Foreningen har lidt jagtfilm at vise frem
af, men har du en jagtfilm som du syn-
tes er den vi skal se denne aften, ja så
er det bare at tage den med, det kan
også være en film/foto serie, som du
har på en DVD, SÅ HAR DEN OGSÅ
INTERESSE, OG MÅSKE HAR DU EN
SPÆNDENDE JAGTHISTORIE AT
KOBLE SAMMEN MED.

Foreningen er klar med lidt kaffe og
brød samt drikkevarer til rimelige pri-
ser. Det er jo lige før den store sæson
starter, så der er altid nok at tale om,
og hygge os med.
DATO: 270906
STED: ÅBYBRO BIBLIOTEK
TID: 1900
Alle er meget velkomne også ægtefolk
og venner.

Vi ses
Aktivitetsudvalget

FORENINGENS JAGTAREALER
Vi har i år fået mindre jagtmuligheder i
engene. Dette betyder at vi kun kan
sælge 10 kort til trækjagt i år, disse
sælges efter først til mølle princip.
Er du interesseret så ring til Lars Sloth
98279060.

Pris : 300,00 kr.
Der bliver ingen fællesjagt i år på områ-
det

Knæk og bræk med sæsonen.
V.H. Jagtudvalget

www.naturscenen.dk

NY JAGTFILM!
Bukkejægeren 2
En af vore mest populære jagtformer er bukkejagt. Pürchjagt
er en svær og krævende jagtform men sammen med
anstandsjagt er det nok den jagtform som giver jægeren den
største mulighed for selektiv afskydning. Man skal dog i beg-
ge tilfælde have et godt kendskab til sin jagtmark og bukke-
nes revir for at få et godt resultat. Hvis du kan lide spænd-
ning, dramatik og action er Bukkejægeren 2 filmen for dig!

JAGTUDSTYR - JAGTFILM - FISKEFILM
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Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
● EL-INSTALLATIONER
● Reparation af hvidevarer
● EDB- og telefoninstallationer
● Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

Østergade 2A  -  9440 Aabybro
Telefon 98 24 21 93

Stedet, hvor man mødes og hygger sig...

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!



26

AKTIVITETSKALENDER

SEPTEMBER
1. september Ande – gåse og duejagt Helledie engene
4. september. Madholdet starter Aabybro skole
18. september Madholdet Aabybro skole
27. september Film og hygge Aabybro bibliotek

OKTOBER
2. oktober Madholdet Aabybro skole
16. oktober Madholdet Aabybro skole
30. oktober Madholdet Aabybro skole

NOVEMBER
13. november Madholdet Aabybro skole
25. november Havjagt Sæby
27. november Madholdet Aabybro skole

HOLD OGSÅ ØJE MED VORES HJEMMESIDE
DER KUNNE KOMME AKTIVITETER, SOM IKKE ER MED NU.

www.aaby-jagt.dk



Fuglsigvej 50
9800 Hjørring
96 23 29 00

· JAGT
· FISKERI
· OUTDOOR

SCHMIDT    BENDER

SCHMIDT    BENDER

CLASSIC LINE
Med 50 år på bagen, så fornægter
kvaliteten sig ikke på denne model.
Skarphed, transmission er nøgleord.
Modeller med forstørrelser til enhver tænke-
lig jagtsituation. Sigtmiddel med/uden lys.

ZENITH LINE
Pæn at se på. Formidabel at se igennem. Topkvalitet på
alle fronter, snyd ikke dig selv for oplevelser med den
nye sigte, flash dot, sigtet til både dag og nat.

1,1-4x24
1,5-6x42
2,5-10x56
3-12x50

JAGTOPTIK I TOPKVALITETJAGTOPTIK I TOPKVALITET
Pris fra.....

5995,-5995,-
Pris fra.....

7295,-7295,-



RØGEGÅRD JAGTFARM

PÜRSCHJAGT
På et stort kuperet delvist skovklædt klit-terræn, 

under hegn i Nordjylland, har du chancen for
en spændende pürsch på hjortevildt eller vildsvin,

sammen med en erfaren jæger.

• Kron-, då- og sikavildt

• Mufflon og vildsvin

• Evt. overnatning i jagthytte

• Våbenforretning

• Våbenmuseum

• Ungjæger-/pürchkursus

• Jagtperiode: 01.09-31.01(31.03)

• Ring efter brochure

Thistedvej 536-538  ·  9690 Fjerritslev
Tlf. 98 22 50 66 · Fax 98 22 57 80

E-mail: jagt@royaleclassic.dk  ·  www.jagtfarm.dk


